
Strona 1 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.261.9.2024.AT
WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BAG.261.9.2024.AT, prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej jako „ustawa”, pn. „Usługa utrzymania czystości pomieszczeń Głównego 
Inspektoratu Farmaceutycznego”. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym pn. „Usługa utrzymania czystości 
pomieszczeń Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego”.    

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Łukasza Pióro 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą SERWIS UTRZYMANIA CZYSTOŚCI i PORZĄDKU 
Pióro Łukasz, Nowy Białynin 17, 96-513 Nowa Sucha. 

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca Łukasz Pióro prowadzący działalność gospodarczą pod firmą SERWIS 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI i PORZĄDKU Pióro Łukasz, Nowy Białynin 17, 96-513 Nowa Sucha, wykazał 
spełnianie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez tego Wykonawcę 
oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała: 100,00 pkt. w kryteriach oceny ofert.

Zamawiający ocenił oferty Wykonawców w kryterium oceny ofert określonym w SWZ, 
przyznając punkty zgodnie z poniższym:

 Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena brutto 
za realizację 

całego 
zamówienia  

(PLN)

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

oceny ofert „Cena 
brutto za realizację 
całego zamówienia 

1 AMLUX Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 193 027,76 98,22

2 AWIMA Sp. J. B. WIŚNIEWSKI
ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów Oferta odrzucona

3 ZAKŁADY USŁUGOWE "CENTRUM-USŁUGA" Sp. z o.o. 
ul. Strąkowa 22, 01-100 Warszawa 238 314,96 79,56

4

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław
Partner: Security & Cleaning System Sp. z o.o. sp.k.  
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław

Oferta odrzucona

5 SUPERLUX Mirosław Sokołowski
ul. 1 Sierpnia 28/15, 02-134 Warszawa Oferta odrzucona

6
Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit
Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa

Oferta odrzucona

Warszawa,  26 lipca 2024 r.



Strona 2 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/

7 JAK-BUD JAKUB BUDZIŃSKI
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40i, 62-510 Konin Oferta odrzucona

8 AMSA Sp. z o.o.
ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa Oferta odrzucona

9 SERWIS UTRZYMANIA CZYSTOŚCI i PORZĄDKU Pióro Łukasz 
Nowy Białynin 17, 96-513 Nowa Sucha 189 600,00 100

10 IN&OUT Wojciech Wrzosek
ul. Szyszkowa 5, 05-850 Umiastów Oferta odrzucona

11 Janka Service Janina Murawska
ul. św. Wincentego 114/78, 03-291 Warszawa Oferta odrzucona

12 POLISHED CLEANING SERVICES Sp. z o.o.
ul. Pomorska 15, 05-820 Piastów Oferta odrzucona

13 BKAGRUP Sp. z o.o. 
ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa 230 133,00 82,39

14 FULL CLEANING ANETA SADKOWSKA
ul. Górczewska 25/18, 01-139 Warszawa Oferta odrzucona

       
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, umowa z wybranym Wykonawcą może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej znajduje się w Części V SWZ oraz Dziale IX ustawy.

 


		2024-07-26T08:58:11+0000
	Marcin Wójtowicz




